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100 m     Rekord: 10,7  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  5.09.82
11,04(+1,9) Ruben Heinzel 08 LG Odenwald 06.07. Mönchen-Gladbach
11,25(+0,6) Artem Samchenko 06 LG Odenwald 10.07. Trebur
11,58(+0,6) Vincent Selig 07 LG Odenwald 05.05. Aschaffenburg
11,94(0,0) Joel Heilmann 07 LG Odenwald 10.07. Trebur
12,19(+0,7) Emilian Seyl 09 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
12,42(-0,9) Tom Nikel 09 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim
12,77(+1,5) Daniel Selig 10 LG Odenwald 16.06. Flieden
12,90(+0,1) Nick Wenzel 07 LG Odenwald 19.05. Heidelberg
12,8 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach
13,13(-1,0) Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
13,4 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach
14,01(+0,7) Stian Aelken 10 LG Odenwald 16.06. Flieden
14,53(-1,3) Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 25.05. Erbach
20,25(+1,4) Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach

200 m     Rekord: 22,0  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  14.06.81
22,64(-0,6) Artem Samchenko 06 LG Odenwald 14.08. Pfungstadt
22,96(+1,5) Ruben Heinzel 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
23,67(-1,7) Vincent Selig 07 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
23,80(-1,7) Tom Wenzel 06 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
26,02(-1,7) Jacky Ly 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
26,36(+1,5) Gerrit Heers 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
30,62(+1,5) Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach
34,34(+0,8) Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach
41,68(+0,8) Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach
43,68(+0,8) Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

400 m     Rekord: 51,10  Merita, Heiko  63 (TV Fr.Crumbach)  18.07.83
55,11 Tom Nikel 09 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim
59,9 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach
71,6 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

800 m     Rekord: 1:57,1  Lohnes, Rainer 47 (TSG Bad König)  18.06.66
2:10,17 Tom Nikel 09 LG Odenwald 09.06. Hösbach
2:18,89 Gerrit Heers 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
2:36,4 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 11.09. Erbach
2:40,1 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:42,2 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
2:42,4 Thomas Schäfer 91 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:44,3 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 11.09. Erbach
2:45,0 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:49,0 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 11.09. Erbach
2:50,2 Colin Bischof 11 TSV Höchst 11.09. Erbach
2:57,91 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 25.05. Erbach
3:02,7 Lars Kunze 11 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
3:06,6 Patric Bischof 76 SC Hassenroth 11.09. Erbach
3:13,2 Jesper Heers 10 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:15.36 Klaus Liepold 57 LG Odenwald 14.08. Pfungstadt

1500 m     Rekord: 4:12,48  Reiser, Jürgen 74 (LG Odenwald)  13.06.92
4:36,29 Tom Nikel 09 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim
5:08,88 Gerrit Heers 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
5:32,15 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach
5:41,80 Rene Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach
6:08,18 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach
6:24,14 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach
8:16,03 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach
8:22,20 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach
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2000 m     Rekord: 6:10,9  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  20.10.79
7:22,16 Daniel Selig 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
7:27,1 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 15.05. Erbach
7:27,3 Colin Bischof 11 TSV Höchst 15.05. Erbach
7:29,9 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 15.05. Erbach
8:42,8 Lars Kunze 11 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach
8:51,31 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 23.04. Darmstadt

3000 m    Rekord: 8:55,6  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (LG Odenwald)  3.05.87
10:22,7 Carlayl Wenz 85 LG Odenwald 04.05. Erbach
11:02,7 Gerrit Heers 08 LG Odenwald 04.05. Erbach
11:08,3 Stephan Mertins 74 VfL Michelstadt 04.05. Erbach
11:14,5 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 04.05. Erbach
12:18,3 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach
14:49,5 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 04.05. Erbach
15:44,3 Herbert Siefert 54 LG Odenwald 04.05. Erbach
16:23,8 Reiner Rupp 64 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach
16:41,2 Jesper Heers 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
17:56,0 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 04.05. Erbach
17:58,8 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 14:46,8  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (VfL Michelst) 4.9.86
19:03,3 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 11.09. Erbach
19:58,3 Stephan Mertins 74 VfL Michelstadt 11.09. Erbach
20:53,9 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
21:01,8 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 11.09. Erbach
24:38,4 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
25:25,5 Matthias Gerlach 64 SC Güttersbach 11.09. Erbach
28:45,0 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 11.09. Erbach
31:27,2 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 11.09. Erbach
31:32,3 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

10000 m     Rekord: 30:54,4  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (LG Odenwald) 29.7.87
37:00,2 Carlayl Wenz 85 LG Odenwald 15.05. Erbach
41:06,8 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 15.05. Erbach
42:52,4 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach
43:52,5 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 15.05. Erbach
49:43,2 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach
52:06,6 Manfred Schubart 60 SC Güttersbach 15.05. Erbach
54:29,2 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 15.05. Erbach
58:03,3 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 15.05. Erbach
68:03,1 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 15.05. Erbach
70:19,9 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach

5 km Rekord: 16:50  Heim Roland  68  (LC Michelstadt)  26.06.05  
28:12 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 18.05. Frankfurt-Schwanheim

10 km Straße    Rekord: 28:26,9  +Chimusasa, Tendai 71 (LG Odenwald)  4.06.93
39:04 39:07 Sören Hartmann 96 KSV Reichelsheim 07.07. Rothenberg

41:34 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 02.03. Schriesheim
42:48 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 02.11. Jügesheim

46:20 46:25 Sebastian Siefert 82 LG Odenwald 07.07. Rothenberg
49:18 Hans Schweitzer 56 LC Michelstadt 06.01. Jügesheim

49:24 49:28 Peter Morcinczyk 59 LC Michelstadt 07.04. Seligenstadt
50:02 53:08 Manfred Hartung 47 LC Michelstadt 27.07. Berlin-Charlottenburg
52:05 52:22 B. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 31.12. Griesheim
53:27 53:27 Manfred Schubart 60 SC Güttersbach 14.04. Bonn

56:19 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 06.01. Jügesheim
56:36 56:38 Herbert Siefert 54 LG Odenwald 07.07. Rothenberg

57:41 Reiner Rupp 64 KSV Reichelsheim 17.05. Wolfskehlen
62:03 62:09 Werner Thomasberger 54 SC Güttersbach 07.07. Rothenberg

65:44 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 17.05. Wolfskehlen
67:56 68:01 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 07.07. Rothenberg
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Halbmarathon    Rekord: 1:10:53 Schweitzer Hans 56 (LG Odenwald) 08.03.92
1:29:18 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 18.02. Mörfelden

1:38:06 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 29.09. Ulm
1:45:12 1:45:22 Karl Lukac-Zuscin 58 LC Michelstadt 25.08. Egelsbach
1:46:16 1:46:27 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 05.05. Mainz
1:54:26 2:26:30 Manfred Hartung 47 LC Michelstadt 07.04. Berlin
1:56:41 2:02:23 Moritz Hoche 06 LG Odenwald 26.05. Würzburg
1:58:12 1:58:34 B. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 29.09. Weinheim
2:04:10 2:04:57 Stefan Schmidt 65 SV Falken-Gesäß 05.05. Heilbronn
2:03:39 2:18:42 Ekkehard Schmiedel 54 SC Güttersbach 21.04. Wien

2:10:03 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 18.02. Mörfelden

Marathon     Rekord: 2:26:25 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  30.04.95
3:05:18 3:06:27 Sören Hartmann 96 KSV Reichelsheim 27.10. Frankfurt
3:19:17 3:20:31 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 27.10. Frankfurt
3:48:37 3:49:49 Hans Schweitzer 56 LC Michelstadt 10.03. Kandel
3:49:38 4:02:37 Karl Lukac-Zuscin 58 LC Michelstadt 20.10. Amsterdam
4:22:14 4:22:57 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 27.10. Frankfurt
4:54:06 5:07:56 Ekkehard Schmiedel 54 SC Güttersbach 27.10. Frankfurt
4:56:06 4:58:28 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 10.03. Kandel
5:25:11 5:43:29 Helmut Schulte 55 LC Michelstadt 27.10. Frankfurt
5:44:39 5:46:10 Manfred Hartung 47 LC Michelstadt 29.09. Berlin

100 km     Rekord: 7:25:25 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  7.06.97
13:08:39 Hans Schweitzer 56 LC Michelstadt 08.06. Biel
15:46:00 Helmut Schulte 55 LC Michelstadt 08.06. Biel

4 x 100 m    Rekord: 44,77  LGO (R.Holschuh,T.Hotz,B.Hellbach,S.Ihrig)  21.5.95
43,27 LG Odenwald 05.07. Mönchen-Gladbach

Joel Heilmann(07), Vincent Selig(07), Jonathan Wörz(07), Ruben Heinzel(08)
50,97 LG Odenwald 11.05. Darmstadt

Daniel Selig(10), Emilian Seyl(09), Viggo Peereboom(09), Mattis Ihrig(11)

3 x 1000 m                      Rekord:  8:29,84  LG Odenwald (J.Uster, J.Witt, C.Guthier)  4.06.15
10:31,84 LG Odenwald 26.06. Rüsselsheim

Jesper Heers(10), Gerrit Heers(08), Tim Nikel(09)

Hochsprung    Rekord: 2,08 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  23.09.89
1,77 Mika Fertig 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,70 Siggi Weigl 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,66 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,59 Emilian Seyl 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
1,42 Stian Aelken 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,38 Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
1,35 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach
1,34 Colin Bischof 11 TSV Höchst 04.05. Erbach
1,30 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
1,21 Lino Preusker 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,20 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach
1,16 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 04.05. Erbach
1,15 Johannes-Benj. Kazandzhiev 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,13 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
1,12 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,12 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

Stabhochsprung    Rekord: 3,61  Weber, Peter  39  (TSV Erbach)  21.06.70
2,90 Siggi Weigl 08 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim
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Weitsprung    Rekord: 7,47 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  16.07.00
5,64(0,0) Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach
5,60(+1,5) Emilian Seyl 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
5,45(+1,1) Daniel Selig 10 LG Odenwald 07.07. Friedberg
5,41(+1,9) Mika Fertig 08 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,29(-1,6) Nick Wenzel 07 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
5,21 Henri Meinaß 95 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König
5,05(-1,7) Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
5,04(+2,0) Stian Aelken 10 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,03(-0,3) Siggi Weigl 08 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim
4,63(+1,7) Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 01.09. Bad König
4,50(+1,8) Gerrit Heers 08 LG Odenwald 01.09. Bad König
4,34(0,0) Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König
4,29 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 15.06. Flieden
4,09 Colin Bischof 11 TSV Höchst 01.09. Bad König
4,03 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 20.07. Elsenfeld

Dreisprung    Rekord: 14,14 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  26.05.02
10,37(+2,0) Henri Meinaß 95 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König
  9,55(+1,4) Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König
  8,50(+1,9) Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 01.09. Bad König

Kugelstoß - 7,26 kg -    Rekord: 15,12 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  20.07.88
7,35 Rene Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König
6,70 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,95 Henri Meinaß 95 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Diskuswurf - 2 kg -    Rekord: 51,40 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  16.07.89
24,10 Jochen Lorenz 75 LG Odenwald 01.09. Bad König
22,91 Jörg Witt 89 LG Odenwald 01.09. Bad König
19,39 Rene Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König
15,88 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 800 g -    Rekord: 50,70  Yousif, Bachit  98  (LG Odenwald)  06.05.17
32,62 Thomas Schäfer 91 LG Odenwald 08.06. Erbach
26,11 Rene Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach
24,76 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach

Männer

1500 m    Rekord: 4:15,8  Holzschuh, Werner     (KSV Erbach)  25.05.52
5:41,80 Rene Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach

10 km Straße    Rekord: 28:26,9  +Chimusasa, Tendai 71 (LG Odenwald)  4.06.93
39:04 39:07 Sören Hartmann 96 KSV Reichelsheim 07.07. Rothenberg

Marathon    Rekord: 2:31:36 Paul, Gerhard 57 (VfL Michelstadt)  19.05.85
3:05:18 3:06:27 Sören Hartmann 96 KSV Reichelsheim 27.10. Frankfurt

Weitsprung    Rekord: 7,42   Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  2.09.01
5,21 Henri Meinaß 95 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Dreisprung    Rekord: 14,14  Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  26.05.02
10,37(+2,0) Henri Meinaß 95 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Kugelstoß - 7,26 kg -    Rekord: 15,12 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  20.07.88
7,35 Rene Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,95 Henri Meinaß 95 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Diskuswurf - 2 kg -    Rekord: 51,40 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  16.07.89
19,39 Rene Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 800 g -    Rekord: 47,26  Barth, Andreas  69  (SG Sandbach)  14.06.90
26,11 Rene Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach
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800 m     Rekord: 2:00,8  Schwöbel, Wolfgang 48 (SC Beerfelden)  1980
2:42,4 Thomas Schäfer 91 LG Odenwald 11.09. Erbach

Speerwurf - 800 g -    Rekord: 50,20 Merita, Heiko 63 (LG Rodenstein)  17.09.94
32,62 Thomas Schäfer 91 LG Odenwald 08.06. Erbach

Männer M35

3000 m     Rekord: 9:25,4  Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  21.06.95
10:22,7 Carlayl Wenz 85 LG Odenwald 04.05. Erbach

10000 m     Rekord: 32:43,5  Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  19.06.91
37:00,2 Carlayl Wenz 85 LG Odenwald 15.05. Erbach

Diskuswurf - 2 kg -    Rekord: 37,82 Keil, Ralf 66 (LG Odenwald)  26.05.05
22,91 Jörg Witt 89 LG Odenwald 01.09. Bad König

Männer M40

200 m     Rekord: 26,53* Tomada, Ricardo 60 (TSV Höchst)  16.09.01
34,34(+0,8) Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach

1500 m     Rekord: 4:29,4  Schwöbel, Wolfgang 48 (LG Odenwald)  24.06.90
6:24,14 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach

3000 m     Rekord: 9:26,39  Heim, Roland  68  (LC Michelstadt)  03.09.08
14:49,5 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 04.05. Erbach

10000 m    Rekord: 34:02,2  Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  3.05.00
54:29,2 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 15.05. Erbach

10 km Straße   Rekord: 33:25 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  
46:20 46:25 Sebastian Siefert 82 LG Odenwald 07.07. Rothenberg
52:05 52:22 B. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 31.12. Griesheim

Halbmarathon    Rekord: 1:11:41 Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  3.10.97
1:58:12 1:58:34 B. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 29.09. Weinheim

Hochsprung    Rekord: 1,58 Tomada, Ricardo 60 (TSV Höchst)  16.09.01
1,10 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach

Weitsprung    Rekord: 5,87 Berger, Hartmut 40 (TV Beerfelden)  17.09.83
3,76 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 01.09. Bad König

Kugelstoß - 7,26 kg -    Rekord: 14,00  Kalveram, Peter  68 (TV Fränkisch-Crumb)  17.06.12
6,70 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 01.09. Bad König

Diskuswurf - 2 kg -    Rekord: 26,66 Busch, Klaus-Peter 61 (LG Odenwald)  14.07.01
15,88 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 800 g -    Rekord: 48,18  Lippmann, Jörg  70  (LG Odenwald)  17.06.12
24,76 Benj. Schlecht-Kazandzhiev 83 LG Odenwald 08.06. Erbach
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Männer M45

800 m     Rekord: 2:27,9  Muhn, Roland 49 (SG Sandbach)  11.06.97
3:06,6 Patric Bischof 76 SC Hassenroth 11.09. Erbach

Diskuswurf - 2 kg -    Rekord: 35,15  Kalveram, Peter  68  (TV Fränk.-Crumbach)  30.06.13
24,10 Jochen Lorenz 75 LG Odenwald 01.09. Bad König

Männer M50

3000 m     Rekord: 10:31,5  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  9.06.99
11:08,3 Stephan Mertins 74 VfL Michelstadt 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 18:05,1  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  22.09.99
19:58,3 Stephan Mertins 74 VfL Michelstadt 11.09. Erbach

Kugelstoß - 6 kg -    Rekord: 9,68  Barth, Andreas  69  (SG Sandbach)  17.08.19
7,20 Sascha Krämer 73 TV Hetzbach 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1,5 kg -    Rekord: 30,15  Barth, Andreas  69 (SG Sandbach)  17.08.19
21,69 Sascha Krämer 73 TV Hetzbach 01.09. Bad König

Männer M55

100 m     Rekord: 14,05  Holschuh, Manfred  38 (LG Odenwald)  2.09.95
20,25(+1,4) Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach

200 m     Rekord: 30,91(+1,2)  Menzel, Karlheinz 48 (LG Odenwald)  27.09.03
41,68(+0,8) Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach

800 m     Rekord: 2:34,06  Lauser, Frank  66 (KSV Reichelsheim)  7.09.22
2:42,2 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
2:44,3 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 11.09. Erbach
4:03,1 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 11.09. Erbach

1500 m Rekord: 5:20,79  Schmitt, Philipp 34 (KSV Reichelsheim)  21.07.90
5:32,15 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach
8:16,03 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach

3000 m     Rekord: 11:08,7  Stojetz, Werner  64  (SC Güttersbach)  15.05.19
12:18,3 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach
17:56,0 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 18:16,6  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  18.09.02
20:53,9 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
21:01,8 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 11.09. Erbach
31:27,2 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 11.09. Erbach

10000 m Rekord: 38:53,0  Schweitzer Hans  56  (LC Michelstadt)  11.05.11
42:52,4 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach
43:52,5 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 15.05. Erbach
68:03,1 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 15.05. Erbach

10 km     Rekord: 35:48 Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  1.04.02
42:48 Frank Lauser 66 KSV Reichelsheim 02.11. Jügesheim

67:56 68:01 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 07.07. Rothenberg



Jahresbestenliste Odenwaldkreis 2024                                                      13.04.2025                                 Seite: 7

Männer M55

Halbmarathon    Rekord: 1:17:58 Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  23.03.02
1:38:06 Thomas Kaufmann 65 SC Güttersbach 29.09. Ulm
2:04:10 2:04:57 Stefan Schmidt 65 SV Falken-Gesäß 05.05. Heilbronn

Hochsprung Rekord: 1,35  Menzel, Karlheinz 48 (LG Odenwald)  09.09.06
1,20 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach

Weitsprung    Rekord: 4,36  Baier, Hans-Jürgen  52  (LG Odenwald)  29.09.07
3,90 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 01.09. Bad König

Dreisprung    Rekord: -
8,50(+1,9) Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 01.09. Bad König

Kugelstoß - 6 kg -    Rekord: 8,77  Baier, Hans-Jürgen  52  (LG Odenwald)  06.10.07
6,68 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1,5 kg -    Rekord: 23,57  Baier, Hans-Jürgen  52  (LG Odenwald)  06.10.07
19,49 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 01.09. Bad König

Speerwurf - 700 g -    Rekord: 33,79  Baier, Hans-Jürgen  52  (LG Odenwald)  06.10.07
20,36 Stephan Zinke 68 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach

Männer M60

800 m     Rekord: 2:34,85 König, Werner 38 (LG Odenwald)  09.06.01
3:20,8 Manfred Schubart 60 SC Güttersbach 11.09. Erbach

3000 m     Rekord: 11:20,4  Kücherer, Hans 27 (LG Odenwald)  4.08.88
11:14,5 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 04.05. Erbach
16:23,8 Reiner Rupp 64 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 19:24,0  Kücherer, Hans 27 (LG Odenwald)  14.07.88
19:03,3 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 11.09. Erbach
25:25,5 Matthias Gerlach 64 SC Güttersbach 11.09. Erbach

10000 m    Rekord: 41:43,89 Kücherer, Hans 27 (LG Odenwald)  17.08.90
41:06,8 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 15.05. Erbach
52:06,6 Manfred Schubart 60 SC Güttersbach 15.05. Erbach

10 km     Rekord: 38:12  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  09.04.07
41:34 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 02.03. Schriesheim

53:27 53:27 Manfred Schubart 60 SC Güttersbach 14.04. Bonn
57:41 Reiner Rupp 64 KSV Reichelsheim 17.05. Wolfskehlen

71:28 72:43 Gerhard Grünewald 61 SC Güttersbach 14.04. Hannover

Halbmarathon    Rekord: 1:22:31  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  02.09.07
1:29:18 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 18.02. Mörfelden

Marathon    Rekord: 2:53:44  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  06.05.07
3:19:17 3:20:31 Werner Stojetz 64 SC Güttersbach 27.10. Frankfurt

Kugelstoß - 5 kg -    Rekord: 10,53 Frank, Hans 35 (LG Odenwald)  29.05.97
7,73 Raimund Gerbig 60 VfL Michelstadt 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1 kg -    Rekord: 39,40 Frank, Hans 35 (LG Odenwald)  12.06.98
20,38 Raimund Gerbig 60 VfL Michelstadt 01.09. Bad König

Speerwurf - 600 g -    Rekord: 36,82 König, Werner 38 (LG Odenwald)  15.05.02
16,50 Raimund Gerbig 60 VfL Michelstadt 08.06. Erbach
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Männer M65

800 m     Rekord: 2:55,6  Drews, Hubert 38 (LG Odenwald)  08.09.04
3:15.36 Klaus Liepold 57 LG Odenwald 14.08. Pfungstadt

10 km     Rekord: 39:22  Hartung, Manfred 47 (LC Michelstadt)  16.09.12
49:18 Hans Schweitzer 56 LC Michelstadt 06.01. Jügesheim

49:24 49:28 Peter Morcinczyk 59 LC Michelstadt 07.04. Seligenstadt

Halbmarathon    Rekord: 1:26:27  Hartung, Manfred 47 (LC Michelstadt)  15.09.13
1:45:12 1:45:22 Karl Lukac-Zuscin 58 LC Michelstadt 25.08. Egelsbach

Marathon Rekord: 2:59:372  Hartung, Manfred 47 (LC Michelstadt)  13.10.13
3:48:37 3:49:49 Hans Schweitzer 56 LC Michelstadt 10.03. Kandel
3:49:38 4:02:37 Karl Lukac-Zuscin 58 LC Michelstadt 20.10. Amsterdam
5:25:11 5:43:29 Helmut Schulte 55 LC Michelstadt 27.10. Frankfurt

100 km     Rekord: 11:52:41  Schröder, Ernst 49  (LC Michelstadt)  11.06.16
13:08:39 Hans Schweitzer 56 LC Michelstadt 08.06. Biel
15:46:00 Helmut Schulte 55 LC Michelstadt 08.06. Biel

Männer M70

3000 m     Rekord: 12:46,8  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  11.06.97
15:44,3 Herbert Siefert 54 LG Odenwald 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 21:43,5  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  10.09.97
24:38,4 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

10000 m     Rekord: 46:16,7  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  23.04.97
49:43,2 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach

10 km Straße    Rekord: 41:58  Hartung, Manfred  47  (LC Michelstadt)  02.09.18
56:36 56:38 Herbert Siefert 54 LG Odenwald 07.07. Rothenberg
62:03 62:09 Werner Thomasberger 54 SC Güttersbach 07.07. Rothenberg

Halbmarathon    Rekord: 1:31:46  Hartung, Manfred  47(LC Michelstadt)  30.03.19
1:46:16 1:46:27 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 05.05. Mainz
2:03:39 2:18:42 Ekkehard Schmiedel 54 SC Güttersbach 21.04. Wien

Marathon     Rekord: 3:42:39  Hofmann, Wilhelm 27 (TV Gammelsbach)  04.05.97
4:22:14 4:22:57 Olaf Berger 52 KSV Reichelsheim 27.10. Frankfurt
4:54:06 5:07:56 Ekkehard Schmiedel 54 SC Güttersbach 27.10. Frankfurt
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Männer M75

200 m Rekord: 33,38  Drews, Hubert  38  (LG Odenwald)  29.06.13
43,68(+0,8) Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

800 m     Rekord: 3:20,3  Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)  29.08.01
4:06,4 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

1500 m     Rekord: 6:49,24  Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)  16.09.01
8:22,20 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

3000 m     Rekord: 13:52,5  Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)   29.08.01
17:58,8 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 24:16,6  Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)  19.09.01
28:45,0 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 11.09. Erbach
31:32,3 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

10000 m    Rekord: 49:48,5  Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)  27.04.02
58:03,3 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 15.05. Erbach
70:19,9 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach

10 km Straße    Rekord: 51:12   Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)  16.06.01
50:02 53:08 Manfred Hartung 47 LC Michelstadt 27.07. Berlin-Charlottenburg

56:19 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 06.01. Jügesheim
65:44 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 17.05. Wolfskehlen

Halbmarathon    Rekord: 1:54:17 Oehlke, Berthold 26 (LG Odenwald)
1:54:26 2:26:30 Manfred Hartung 47 LC Michelstadt 07.04. Berlin

2:10:03 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 18.02. Mörfelden

Marathon    Rekord: -
4:56:06 4:58:28 Ernst Schröder 49 LC Michelstadt 10.03. Kandel
5:44:39 5:46:10 Manfred Hartung 47 LC Michelstadt 29.09. Berlin

Speerwurf - 500 g - Rekord: 32,22  Frank, Hans  35  (LC Michelstadt)   07.07.10
15,49 Karl-Heinz Menzel 48 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

Männer M85

Kugelstoß - 3 kg – Rekord: 4,67  Hemetsberger, Kurt  33  (LG Odenwald)  28.09.19
7,56 Werner König 38 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1 kg - Rekord: - 
18,17 Werner König 38 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König
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männliche Jugend U20

100 m     Rekord: 10,7  Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  30.05.99
11,25(+0,6) Artem Samchenko 06 LG Odenwald 10.07. Trebur
12,8 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

200 m     Rekord: 22,0  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  14.06.81
22,64(-0,6) Artem Samchenko 06 LG Odenwald 14.08. Pfungstadt
23,80(-1,7) Tom Wenzel 06 LG Odenwald 12.05. Darmstadt

400 m     Rekord: 51,3  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  7.05.00
59,9 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

Halbmarathon    Rekord: 1:31:01 Ohl, Carsten 79 (SG Sandbach)
1:56:41 2:02:23 Moritz Hoche 06 LG Odenwald 26.05. Würzburg

4 x 100 m    Rekord: 44,77  LGO (R.Holschuh,T.Hotz,B.Hellbach,S.Ihrig)  21.5.95
43,27 LG Odenwald 26.07. Koblenz

Joel Heilmann(07, Vincent Selig(07), Tom Wenzel(06), Ruben Heinzel(08)

Hochsprung    Rekord: 1,98 Schreck, Peter 68 (TSV Erlenbach)  21.06.86  
1,66 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 7,47 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  16.07.00
5,64(0,0) Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 6 kg -    Rekord: 12,78  Stöhr, Christian  87 (LG Odenwald)  26.05.05
11,12 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

Hammerwurf - 6 kg - Rekord: 61,45  Baumann, Marvin  03 (TV Fr.Crumbach)  23.04.22
65,38 Max Baier 07 TV Fränkisch-Crumbach 19.05. Fränkisch-Crumbach

Fünfkampf  (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m)
2494 Victor Vogt 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

12,8  -  5,64(0,0)  -  11,12  -  1,66  -  59,9 

männliche Jugend U18

100 m     Rekord: 11,10  Gebhardt, Jan  91  (LG Odenwald)  06.09.08
11,04(+1,9) Ruben Heinzel 08 LG Odenwald 06.07. Mönchen-Gladbach
11,58(+0,6) Vincent Selig 07 LG Odenwald 05.05. Aschaffenburg
11,94(0,0) Joel Heilmann 07 LG Odenwald 10.07. Trebur
12,90(+0,1) Nick Wenzel 07 LG Odenwald 19.05. Heidelberg
13,4 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

200 m     Rekord: 22,79  Gebhardt, Jan  91 (LG Odenwald)  12.07.08
22,96(+1,5) Ruben Heinzel 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
23,67(-1,7) Vincent Selig 07 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
26,02(-1,7) Jacky Ly 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
26,36(+1,5) Gerrit Heers 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
30,62(+1,5) Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

400 m     Rekord: 51,5  Kowarsch, Siegfried 51 (TSV Erbach)  16.06.68
71,6 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

800 m     Rekord: 2:02,2  Jakovenko, Wladimir  92 (LG Odenwald)  23.09.09
2:18,89 Gerrit Heers 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
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männliche Jugend U18

1500 m     Rekord: 4:13,7  Lebert, Frank  60 (SC Beerfelden)  4.09.77
5:08,88 Gerrit Heers 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
6:08,18 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

3000 m     Rekord: 9:20,18 Reiser, Jürgen 74 (TSV Sensbachtal)  7.09.91
11:02,7 Gerrit Heers 08 LG Odenwald 04.05. Erbach

110 m Hürden (Höhe 0,914 m) Rekord: 14,5  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  13.09.98
19,06(0,0) Siggi Weigl 08 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim

400 m Hürden (Höhe 0,838 m) Rekord: 55,89  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  06.09.20
58,67 Vincent Selig 07 LG Odenwald 16.06. Walldorf
61,12 Joel Heilmann 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
67,76 Jacky Ly 08 LG Odenwald 02.06. Gelnhausen

4 x 100 m    Rekord: 44,88 LGO (V.Selig,T.Wenzel,A.Samchenko,R.Heinzel)  08.07.23
43,27 LG Odenwald 05.07. Mönchen-Gladbach

Joel Heilmann(07), Vincent Selig(07), Jonathan Wörz(07), Ruben Heinzel(08)

3 x 1000 m    Rekord: 8:41,94  LGO (Ug.Kizilyar,Patr.Keil,Wl.Jakovenko) 21.05.09
10:31,84 LG Odenwald 26.06. Rüsselsheim

Jesper Heers(10), Gerrit Heers(08), Tim Nikel(09)

Hochsprung    Rekord: 1,98  Schreck, Peter  68 (TSV Erlenbach)  9.07.85
1,77 Mika Fertig 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,70 Siggi Weigl 08 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,35 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

Stabhochsprung    Rekord: 3,20  Schreck, Peter  68 (TSV Erlenbach)  08.06.85
2,90 Siggi Weigl 08 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim

Weitsprung    Rekord: 6,79  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  2.05.98
5,41(+1,9) Mika Fertig 08 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,29(-1,6) Nick Wenzel 07 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
5,03(-0,3) Siggi Weigl 08 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim
4,50(+1,8) Gerrit Heers 08 LG Odenwald 01.09. Bad König
4,34(0,0) Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Dreisprung    Rekord: 13,48  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  19.09.98
9,55(+1,4) Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Kugelstoß - 5 kg -    Rekord: 14,31 Engel, David 84 (LG Odenwald)  3.06.01
9,54 Siggi Weigl 08 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim
9,50 Mika Fertig 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
7,42 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1,5 kg -    Rekord: 40,46  Lorenz, Patrick  04 (LG Odenwald)  25.09.21
25,78 Mika Fertig 08 LG Odenwald 01.09. Bad König

Hammerwurf - 5 kg - Rekord: 70,52  Baier, Max  07  (TV Fränkisch-Crumbach)  22.04.23
73,22 Max Baier 07 TV Fränkisch-Crumbach 29.06. Neu-Isenburg

Speerwurf - 700 g -    Rekord: 51,25  Stöhr, Christian 87 (LG Odenwald)  13.06.04
32,31 Mika Fertig 08 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
22,48 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 08.06. Erbach

Fünfkampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m)
1376 Axel Nicodim Brellochs 08 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

13,4  -  4,33(-0,8)  -  7,40  -  1,34  -  71,6
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Jugend M15

100 m     Rekord: 11,49  Ruben Heinzel  08  (LG Odenwald  08.07.23
12,19(+0,7) Emilian Seyl 09 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
12,42(-0,9) Tom Nikel 09 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim
13,13(-1,0) Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 25.05. Erbach

400 m     Rekord: 53,08  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  28.09.19
55,11 Tom Nikel 09 LG Odenwald 14.09. Bad Nauheim

800 m     Rekord: 2:03,8  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  21.06.80
2:10,17 Tom Nikel 09 LG Odenwald 09.06. Hösbach

1500 m     Rekord: 4:19,3  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  2.07.80
4:36,29 Tom Nikel 09 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim

80 m Hürden (Höhe 0,838 m)   Rekord: 10,8  Allmann, Maximilian 85 (LG Odenwald)  30.08.00
11,50(+1,6) Emilian Seyl 09 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
13,55(+2,0) Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 25.05. Erbach

4 x 100 m    Rekord: 49,16  LGO (T.Hahne,O.Hopp, J.Müller,T.Bauer) 06.07.14
50,97 LG Odenwald 11.05. Darmstadt

Daniel Selig(10), Emilian Seyl(09), Viggo Peereboom(09), Mattis Ihrig(11)

Hochsprung    Rekord: 2,08 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  23.09.89
1,59 Emilian Seyl 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
1,38 Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 25.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 6,64 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  31.05.89
5,60(+1,5) Emilian Seyl 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
5,05(-1,7) Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 4 kg -    Rekord: 15,84 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  1.07.89
9,28 Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

Diskuswurf - 1 kg -    Rekord: 47,96  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  21.09.19
22,78 Tom Nikel 09 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim

Speerwurf - 600 g -    Rekord: 50,34 Hoffart, Martin 80 (LG Odenwald)  16.09.95
28,71 Tom Nikel 09 LG Odenwald 15.09. Bad Nauheim

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
1416 Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

13,2  -  5,05(-1,7)  -  9,28

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung)
1811 Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

13,2  -  5,05(-1,7)  -  9,28  -  1,34

Blockmehrkampf Sprint/Sprung  (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Speerwurf)
1865 Viggo Peereboom 09 LG Odenwald 25.05. Erbach

13,13(-1,0)  -  13,55(+2,0)  -  4,93(+0,3)  -  1,38  -  o.g.V
1079 Emil Seyl 09 LG Odenwald 25.05. Erbach

-                  -  5,60(+1,5)  -  1,59  -.

Blockmehrkampf Mannschaft
6398 LG Odenwald 25.05. Erbach

Daniel Selig(10) 2389, Stian Aelken(10) 2144, Viggo Peereboom(09) 1865

Jugend M14
100 m     Rekord: 11,9  Katzenmeier, Marco 70 (TV Fr.Crumbach)  26.05.84
12,77(+1,5) Daniel Selig 10 LG Odenwald 16.06. Flieden
14,01(+0,7) Stian Aelken 10 LG Odenwald 16.06. Flieden
14,53(-1,3) Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 25.05. Erbach
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Jugend M14

800 m     Rekord: 2:08,88  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  16.06.18
2:36,4 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 11.09. Erbach
3:13,2 Jesper Heers 10 LG Odenwald 11.09. Erbach

2000 m     Rekord: 6:10,9  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  20.10.79
7:22,16 Daniel Selig 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
7:27,1 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 15.05. Erbach

3000 m     Rekord: 10:37,61  Weiß, Joshua  95  (LG Odenwald)  07.06.09
16:41,2 Jesper Heers 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

80 m Hürden (Höhe 0,838 m)   Rekord: 11,0  Allmann, Maximilian 85 (LG Odenwald)  15.05.99
12,07(+1,5) Daniel Selig 10 LG Odenwald 07.07. Friedberg
15,21(+1,1) Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 25.05. Erbach
15,69 Stian Aelken 10 LG Odenwald 16.06. Flieden

300 m Hürden (Höhe 0,838 m)   Rekord: 49,00  Budel, Rico  02  (LG Odenwald)  09.07.16
44,81 Daniel Selig 10 LG Odenwald 19.05. Heidelberg

Hochsprung    Rekord: 2,00 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  12.07.88
1,42 Stian Aelken 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 6,32 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  1.10.88
5,45(+1,1) Daniel Selig 10 LG Odenwald 07.07. Friedberg
5,04(+2,0) Stian Aelken 10 LG Odenwald 01.09. Bad König
4,63(+1,7) Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 01.09. Bad König

Kugelstoß - 4 kg -   Rekord: 13,44 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  28.05.88
12,30 Stian Aelken 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
 7,59 Sascha Jeremias Schiefner 10 LG Odenwald 01.09. Bad König
 6,80 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1 kg -    Rekord: 42,79  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  02.09.18
35,97 Stian Aelken 10 LG Odenwald 08.06. Hösbach
21,62 Sascha Jeremias Schiefner 10 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 600 g -    Rekord: 47,60 Hoffart, Martin 80 (TSV Kirch Brombach)  1.10.94
39,69 Stian Aelken 10 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
25,68 Sascha Jeremias Schiefner 10 LG Odenwald 08.06. Erbach

Ballwurf    Rekord: 78,00 Hoffart, Martin 80 (TSV Kirch Brombach)  17.09.94
56,00 Daniel Selig 10 LG Odenwald 16.06. Flieden
29,00 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 25.05. Erbach

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
1437 Stian Aelken 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,2  -  4,81(0,0)  -  12,30

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung)
1875 Stian Aelken 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,2  -  4,81(0,0)  -  12,30  -  1,42

Blockmehrkampf Wurf (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf)
2258 Stian Aelken 10 LG Odenwald 16.06. Flieden

14,01(+0,7)  -  15,69            -  4,26(-2,0)  -  10,03  -  35,28

Blockmehrkampf Lauf  (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 2000 m)
2520 Daniel Selig 10 LG Odenwald 16.06. Flieden

12,77(+1,5)  -  11,84(+2,9)  -  5,41(+0,1)  -  56,00  -  7:23,17
1456 Phillip Pfannenmüller 10 TSV Höchst 25.05. Erbach

14,53(-1,3)  -  15,21(+1,1)  -  4,07(+0,3)  -  29,00  -  aufg.



Jahresbestenliste Odenwaldkreis 2024                                                      13.04.2025                                 Seite: 14

Jugend M13

75 m     Rekord: 9,43 Morat, Luis-Andre 95 (TSV Kirch-Brombach)  06.09.08
11,13 Colin Bischof 11 TSV Höchst 08.06. Erbach
11,16 Julian Hupp 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
11,20 Mattis Ihrig 11 LG Odewald 08.06. Erbach
11,68 Johannes-Benj. Kazandzhiev 11 LG Odenwald 08.06. Erbach

800 m     Rekord: 2:20,00  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  24.09.17
2:50,2 Colin Bischof 11 TSV Höchst 11.09. Erbach
3:02,7 Lars Kunze 11 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

2000 m     Rekord: 7:01,94  Beysel, Marek  04  (LG Odenwald)  25.04.17
7:27,3 Colin Bischof 11 TSV Höchst 15.05. Erbach
8:42,8 Lars Kunze 11 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach

60 m Hürden (Höhe 0762 m)    Rekord: 9,32 Karpowicz, Paul 87 (LG Odenwald)  23.09.00
12,07 Colin Bischof 11 TSV Höchst 25.05. Erbach
12,47 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

Hochsprung    Rekord: 1,78  Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  14.06.87
1,34 Colin Bischof 11 TSV Höchst 04.05. Erbach
1,15 Johannes-Benj. Kazandzhiev 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,13 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 5,86  Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  14.06.87
4,09 Colin Bischof 11 TSV Höchst 01.09. Bad König
3,82 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 11,65  Baumann, Marvin 03  (LG Odenwald)  04.09.16
4,89 Colin Bischof 11 TSV Höchst 01.09. Bad König

Diskuswurf - 750 g -    Rekord: 37,24  Baumann, Marvin 03  (LG Odenwald)  17.09.16
14,86 Colin Bischof 11 TSV Höchst 01.09. Bad König

Speerwurf - 400 g -    Rekord: 41,82 Hoffart, Martin 80 (TSV Kirch Brombach)  10.10.93
22,27 Colin Bischof 11 TSV Höchst 08.06. Erbach
21,53 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 08.06. Erbach

Ballwurf    Rekord: 64,00 Alaeddin, Normann 80 (TV Beerfelden)  27.06.93
38,50 Julian Hupp 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
33,30 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 04.05. Erbach
32,00 Colin Bischof 11 TSV Höchst 08.06. Erbach
23,00 Johannes-Benj. Kazandzhiev 11 LG Odenwald 08.06. Erbach

Dreikampf (75 m, Weitsprung, Ballwurf)
1052 Colin Bischof 11 TSV Höchst 04.05. Erbach

11,4  -  4,04  -  30,30
1012 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,3  -  3,44  -  33,30

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung)
1447 Colin Bischof 11 TSV Höchst 04.05. Erbach

11,4  -  4,04  -  30,30 - 1,34

Blockmehrkampf Sprint/Sprung (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Speerwurf)
1832 Colin Bischof 11 TSV Höchst 25.05. Erbach

11,41  -  12,07  -  3,94  -  1,34  -  15,46
1739 Mattis Ihrig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

11,39  -  12,47  -  3,82  -  1,13  -  21,33

Blockmehrkampf Mannschaft
5047 LG Odenwald 25.05. Erbach

Mattis Ihrig(11) 1739,  Paul Meisinger(12) 1713, Jonas Reeg(12) 1595
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Jugend M12

75 m Rekord: 10,16  Morat,Luis-André 95  (TSV Kirch-Brombach) 8.09.07
11,13 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 15.06. Flieden
11,19 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 15.06. Flieden
12,78 Pascal Höhn 12 LG Odenwald 08.06. Erbach

800 m     Rekord: 2:34,2  Ens, Joel  09  (LG Odenwald)  18.09.21
2:40,1 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:57,91 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 25.05. Erbach
3:20,5 Pascal Höhn 12 LG Odenwald 11.09. Erbach

2000 m     Rekord: 7:04,7  Beysel, Marek 04  (LG Odenwald)  15.06.16
7:29,9 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 15.05. Erbach
8:51,31 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 23.04. Darmstadt

5 km Straße    Rekord: 20:42  Beysel, Marek  04  (LG Odenwald)  25.09.16
28:12 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 18.05. Frankfurt-Schwanheim

60 m Hürden (Höhe 0762 m)    Rekord: 10,12  Bayer, Felix  94  (LG Odenwald)  28.05.06
12,35 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
12,92 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen

Hochsprung    Rekord: 1,63  Lamos, Kristofer 74  (FSV Erbach)  21.09.86
1,30 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 11.05. Darmstadt

Weitsprung    Rekord: 5,34  Bayer, Felix  94  (LG Odenwald)  21.05.06
4,29 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 15.06. Flieden
3,88 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,42 Pascal Höhn 12 LG Odenwald 01.09. Bad König

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 10,51  Eckert, Manuel 79  (FSV Erbach)  23.06.91
6,04 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,60 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 01.09. Bad König
5,49 Lino Preusker 13 LG Odenwald 01.09. Bad König
4,20 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,63 Pascal Höhn 12 LG Odenwald 01.09. Bad König

Diskuswurf - 750 g -    Rekord: 28,12  Aelken, Stian  10  (LG Odenwald)  12.06.22
19,05 Lino Preusker 13 LG Odenwald 01.09. Bad König
17,52 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
17,36 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 01.09. Bad König
10,11 Pascal Höhn 12 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 400 g -    Rekord: 33,88 Kurz, Veit 85 (LG Odenwald)  5.10.97
18,32 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 08.06. Erbach

Ballwurf    Rekord: 55,00 Klinger, Simon  92 (LG Odenwald)  03.07.04
37,00 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 08.06. Erbach
35,50 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 15.06. Flieden
26,00 Pascal Höhn 12 LG Odenwald 08.06. Erbach

Dreikampf (75 m, Weitsprung, Ballwurf)
1065 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,7  -  4,23  -  32,80
1060 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,1  -  3,71  -  32,90

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung)
1416 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,7  -  4,23  -  32,80  -  1,26

Blockmehrkampf Lauf (75 m, 60 Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 800 m)
1782 Paul Meisinger 12 LG Odenwald 15.06. Flieden

11,19  -  13,15  -  4,29  -  36,00  -  2:49,01
1612 Jonas Reeg 12 LG Odenwald 15.06. Flieden

11,13  -  13,97  -  3,84  -  35,50  -  3:08,45
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Kinder M11

50 m     Rekord: 7,29  Bayer, Felix 94 (LG Odenwald)  24.09.05
  7,97 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 20.07. Elsenfeld
  8,41 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
  8,4 Lino Preusker 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
  8,4 Lukas Hohmann 13 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald
  9,06 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
  9,1 Fynn Berger 13 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald
  9,7 Yevhen Poltavets 13 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald
11,63 Samuel Kazandzhiev 13 LG Odenwald 08.06. Erbach

800 m     Rekord: 2:35,3  Trautmann, Emanuel  01  (LG Odenwald)  27.06.12
2:49,0 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 11.09. Erbach
3:16,1 Lino Preusker 13 LG Odenwald 11.09. Erbach

4 x 50 m    Rekord: 28,9  LGO (V.Kurz,D.Engel,B.Djamov,M.Ihrig)  28.05.95
33,26 LG Odenwald 12.05. Darmstadt

Jaden Geist(13), Lukas Schäfer(13), Lino Preusker(13), Jonas Siefert(14)

Hochsprung    Rekord: 1,46  Walther, Christoph  98  (LG Odenwald)  20.09.09
1,21 Lino Preusker 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,16 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 04.05. Erbach
1,12 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,06 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
0,85 Samuel Kazandzhiev 13 LG Odenwald 08.06. Erbach

Weitsprung    Rekord: 5,15  Bayer, Felix  94 (LG Odenwald)  24.09.05
4,03 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 20.07. Elsenfeld
3,79 Lino Preusker 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,43 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
2,75 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

Schlagballwurf    Rekord: 61,50 Seeger, Benedikt 84 (LG Odenwald)  28.05.95
36,50 Lino Preusker 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
30,00 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 20.07. Elsenfeld
22,00 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
21,40 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
993 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 20.07. Elsenfeld

7,97  - 4,03  - 30,00
906 Lino Preusker 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,4  -  3,46  -  33,20
725 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,0  -  3,30  -  21,40
643 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,1  -  2,75  -  21,30

Dreikampf Mannschaft (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
4167 LG Odenwald 04.05. Erbach

Lino Preusker(13) 906, Emil Trautmann(14) 850, Bennet Ihrig(14) 845,
Jonas Siefert(14) 841, Jaden Liam Geist(13) 725

Vierkampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)
1216 Leonard Schmidt 13 TSV Höchst 04.05. Erbach

8,1  -  3,80  -  26,40  -  1,16
1177 Lino Preusker 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,4  -  3,46  -  33,20  -  1,12
 996 Jaden Liam Geist 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,0  -  3,30  -  21,40  -  1,12
 866 Lukas Schäfer 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,1  -  2,75  -  21,30  -  1,04
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Kinder M11

Vierkampf Mannschaft (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)
5199 LG Odenwald 04.05. Erbach

Lino Preusker(13) 1177, Emil Trautmann(14) 1121, Jonas Siefert(14) 1039
Jaden Liam Geist(13) 996, Lukas Schäfer(13) 866

Kinder M10

50 m    Rekord: 7,59  Kurz, Veit 85 (LG Odenwald)  5.06.95
 8,18 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
 8,32 Bennet Ihrig 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
 8,52 Leo Sennert 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
 8,64 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
 8,5 Hannes Hoffart 14 LG Odenwald 21.06. Höchst im Odenwald
 8,6 Clemens Thierolf 14 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald
 8,93 Hannes Zahn 14 TSV Höchst 08.06. Erbach
 8,9 Henri Hartung 14 LG Odenwald 21.06. Höchst im Odenwald
 9,0 Ben Wiechert 14 TSV Höchst 04.05. Erbach
 9,3 Elyesa Cayir 14 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald
 9,5 Leander Olt 14 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald
10,5 Jonas Burzynski 14 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald

800 m     Rekord: 2:44,3  Budel, Rico  02  (LG Odenwald)  27.06.12
2:45,0 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 11.09. Erbach

Hochsprung    Rekord: 1,33  Walther, Christoph  98  (LG Odenwald)  06.09.08  
1,12 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,09 Leo Sennert 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,09 Hannes Zahn 14 TSV Höchst 08.06. Erbach
1,00 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
0,96 Ben Wiechert 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

Weitsprung     Rekord: 4,46 Kurz, Veit 85 (LG Odenwald)  17.06.95
3,72 Bennet Ihrig 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,66 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,44 Leo Sennert 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,31 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,13 Hannes Zahn 14 TSV Höchst 04.05. Erbach
2,73 Ben Wiechert 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

Schlagballwurf    Rekord: 57,00 Heßler, Frank 78 (TSV Kirch Brombach)  15.05.88
36,50 Hannes Zahn 14 TSV Höchst 08.06. Erbach
31,30 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
27,00 Leo Sennert 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
26,50 Bennet Ihrig 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
25,30 Ben Wiechert 14 TSV Höchst 04.05. Erbach
24,10 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
850 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,9  -  3,53  -  31,30
845 Bennet Ihrig 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,3  -  3,72  -  21,60
841 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8.1  -  3,31  -  24,10
803 Hannes Zahn 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

8,9  -  3,13  -  31,70
686 Ben Wiechert 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

9,0  -  2,73  -  25,30
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Kinder M10

Vierkampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)
1121 Emil Trautmann 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,9  -  3,53  -  31,30  -  1,12
1039 Jonas Siefert 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8.1  -  3,31  -  24,10  -  1,00
 859 Ben Wiechert 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

9,0  -  2,73  -  25,30  -  0,96

Frauen gesamt

100 m     Rekord: 11,90  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  01.06.19
12,85(+1,8) Rahel Beisheim 06 LG Odenwald 08.06. Erbach
13,24(+1,4) Jana Grulich 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
13,93(+0,8) Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
14,43(+1,8) Hannah Wilde 06 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,3 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,4 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,5 Sezen Volk 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,93(+1,9) Emma Trautmann 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
15,11(+1,8) Marie Daber 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
15,3 Alicia Wenthaus 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
15,5 Johanna Riedel 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
15,6 Marlene Daber 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
15,95(+1,7) Karen Beisheim 69 TV Hetzbach 08.06. Erbach
16,2 Lara Grages 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

200 m     Rekord: 24,97  Hoffart, Katharina  86  (LG Odenwald)  09.06.10
27,20(-1,9) Vianne Rasmussen 05 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
15,11(+1,8) Marie Daber 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
9:03,60 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

300 m     Rekord: 40,95  Olt, Kerstin  79  (LG Odenwald)  18.06.95
48,15 Jana Grulich 09 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
48,43 Sezen Volk 09 LG Odenwald 19.05. Heidelberg

400 m     Rekord: 58,4  Olt, Kerstin  79  (LG Odenwald)  25.05.97
60,37 Vianne Rasmussen 05 LG Odenwald 10.07. Trebur

800 m     Rekord: 2:11,13  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  1.06.05
2:56,2 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:56,7 Anna Lena Dubielski 11 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
2:57,1 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:57,5 Leona Seip 10 TV Hetzbach 11.09. Erbach
3:00,00 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 12.05. Darmstadt
3:00,3 Frauke Kredel 12 TV Hetzbach 11.09. Erbach
3:00,5 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:03,4 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:05,7 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:08,7 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:09,42 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
3:11,5 Magdalena Horn 13 TV Hetzbach 11.09. Erbach
3:14,50 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
3:15,0 Sienna Friedrich 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:22,88 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt

2000 m     Rekord: 6:32,85  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  15.09.04
8:57,3 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 15.05. Erbach
9:03,60 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
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Frauen gesamt

1500 m     Rekord: 4:30,63  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  4.05.05
6:12,89 Lynn Sauter 06 LG Odenwald 08.06. Erbach
6:58,23 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach

3000 m     Rekord: 9:33,69  Clemens, Svenja  02  (LG Odenwald)  30.07.21
15:39,9 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 17:33,41  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  7.09.05
21:20,6 Gesa Heers 72 VfL Michelstadt 11.09. Erbach
25:29,7 Sarah von Kutzleben 73 LC Michelstadt 11.09. Erbach
26:11,5 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
31:44,4 Marion Ihrig 62 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

10000 m     Rekord: 38:04,0  Rösel, Kirsten  73  (LG Odenwald)  08.05.96
49:07,7 Alexandra Reeg 77 SC Güttersbach 15.05. Erbach
51:41,3 Manuela Etzrodt 63 SC Güttersbach 15.05. Erbach
56:42,9 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach
58:20,6 Bettina Noth 68 SC Güttersbach 15.05. Erbach

5 km Rekord: 17:50  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  28.03.04
24:25 Anja Kunkelmann 72 LG Odenwald 07.12. Jügesheim

27:55 27:57 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 29.09. Weinheim

10 km Straße Rekord: 33:00  Dörre-Heinig, Katrin  61  (LG Odenwald)  04.06.93
44:19 44:23 Gesa Heers 72 VfL Michelstadt 07.07. Rothenberg

44:43 Lina Bohländer 05 LG Odenwald 02.11. Jügesheim
46:12 46:17 Myriam Siefert 84 LG Odenwald 07.07. Rothenberg
51:40 51:49 Peggy Nieratzky 73 SC Güttersbach 07.07. Rothenberg
52:01 52:09 Manuela Etzrodt 63 SC Güttersbach 07.07. Rothenberg
56:25 56:35 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 07.07. Rothenberg

57:59 Bettina Noth 68 SC Güttersbach 03.02. Jügesheim
62:47 62:59 Sabine Kube 66 KSV Reichelsheim 07.07. Rothenberg
63:59 64:10 Cornelia Gillich-Reeg 61 SC Güttersbach 14.04. Griesheim

Halbmarathon    Rekord: 1:10:04  Dörre-Heinig, Katrin  61  (LG Odenwald)  24.01.93
1:32:07 1:32:26 Ines Trumpfheller 83 VfL Michelstadt 14.04. Bonn
1:43:37 Alexandra Reeg 77 SC Güttersbach 29.09. Ulm
1:53:42 1:53:58 Manuela Etzrodt 63 SC Güttersbach 26.05. Dietzenbach-Steinberg

1:55:20 Peggy Nieratzky 73 SC Güttersbach 18.02. Mörfelden
1:59:32 2:14:33 Ilona Schmiedel 54 SC Güttersbach 21.04. Wien
2:01:25 2:02:12 Sabine Schmidt 73 SV Falken-Gesäß 05.05. Heilbronn
2:00:22 2:00:49 Sisse Eichner 04 LG Odenwald 13.10. Offenbach
2:08:57 2:09:23 Bettina Noth 68 SC Güttersbach 26.05. Dietzenbach-Steinberg
2:23:27 2:23:27 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 14.04. Griesheim

Halbmarathon Mannschaft    Rekord: 4:48:36  LGO (J.Wiedemann, S.Kessel, B.Strobl)  03.10.01
5:34:10 5:34:48 SC Güttersbach 26.05. Dietzenbach-Steinberg

Alexandra Reeg(77) 1:44:48, Manuela Etzrodt(63) 1:53:42, Peggy Nieratzky(73) 1:55:40

Marathon     Rekord: 2:27:09  Dörre-Heinig, Katrin  61  (LG Odenwald)  18.04.93
3:19:02 3:21:22 Ines Trumpfheller 83 VfL Michelstadt 28.04. Hamburg
4:06:13 4:20:02 Ilona Schmiedel 54 SC Güttersbach 27.10. Frankfurt

400 m Hürden (Höhe: 0,762 m)    Rekord: 64,20  Skarke, Larissa  90  (LG Odenwald)  01.07.07
64,86 Vianne Rasmussen 05 LG Odenwald 22.06. Koblenz
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Frauen gesamt

4 x 100 m                                    Rekord: 48,17  LGO (L.Tornow,L.Christmann,Kat.Hoffart,L.Geyer,)  26.05.16
53,76 LG Odenwald 08.06. Erbach

Rahel Beisheim(06), Vianne Rasmussen(05), Hannah Wilde(06), Solveig Lippmann(07)
57,28 LG Odenwald 08.06. Erbach

Marie Daber(07), Sezen Volk(09), Annalena Bolle(09), Therese Ritschel(08)
57,28 LG Odenwald 08.06. Erbach

Franziska Magdalena Geis(10), Lara Grages(09), Lara Sophie Balles(10), Jana Grulich(09)
60,55 LG Odenwald 08.06. Erbach

Johanna Riedel(10), Marlene Daber(10), Fee Mayer(10), Alicia Wenthaus(09)
62,85 LG Odenwald 08.06. Erbach

Rebecca Recebs(97), Elisa Daum(96), Myriam Siefert(84), Anja Balles(81)

3 x 800 m Rekord: 6:56,94  LGO (F.Zimmermann, Neugebauer, Heinig)  26.05.05
9:18,98 LG Odenwald 26.06. Rüsselsheim

Jana Hoche(08), Leni Hutter(07), Amelie Schrod(07)

Hochsprung    Rekord: 1,73  Seip, Barbara  78  (LG Odenwald)  16.05.96
1,40 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 19.05. Heidelberg
1,36 Franziska März 11 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
1,34 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,26 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,26 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,26 Jana Grulich 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,20 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,18 Marie Krause 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,16 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,12 Mira Büchner 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,12 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 12.05. Darmstadt
1,09 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,09 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,09 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,06 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,06 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 5,90  Hoffart, Katharina  86  (LG Odenwald)  31.05.08
5,15(+0,6) Rahel Beisheim 06 LG Odenwald 05.05. Aschaffenburg
5,00(-0,2) Jana Grulich 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
4,87(+0,9) Annalena Bolle 09 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,65(-0,2) Hannah Wilde 06 LG Odenwald 04.05. Erbach
4,53(-0,1) Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,52(+1,3) Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 01.09. Bad König
4,50(+0,1) Solveig Lippmann 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,48(0,0) Sezen Volk 09 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,38(0,0) Marie Daber 07 LG Odenwald 04.05. Erbach
4,25 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,23(0,0) Fee Mayer 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,11 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
4,11(-1,1) Johanna Riedel 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,04(-1,3) Marlene Daber 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
4,03(0,0) Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 4 kg -    Rekord: 12,39  Falter, Inga  79 (LG Odenwald)  28.05.05
7,59 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König
7,59 Elisa Daum 96 LG Odenwald 01.09. Bad König
7,21 Larissa Troßmann 96 LG Odenwald 01.09. Bad König
6,33 Hannah Wilde 06 LG Odenwald 04.05. Erbach
6,32 Anja Balles 81 LG Odenwald 04.05. Erbach
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Frauen gesamt

Diskuswurf - 1 kg -    Rekord: 37,78  Hoffart, Kerstin  73  (LG Odenwald)  28.09.91
25,36 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König
24,48 Kerstin Weis 73 LG Odenwald 25.09. Neu-Isenburg
20,33 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
17,62 Jana Grulich 09 LG Odenwald 01.09. Bad König
16,78 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 01.09. Bad König
12,93 Lara Grages 09 LG Odenwald 01.09. Bad König

Hammerwurf - 4 kg -    Rekord: 74,40  Zheng, Wang  97 (TV Fränk.-Crumbach) 16.07.17
52,20 Candyce Bonjean 07 TV Fränkisch-Crumbach 12.05. St. Etienne
36,60 Juliette Bizet 06 TV Fränkisch-Crumbach 03.02. Darmstadt

Speerwurf - 600 g -    Rekord: 44,10  Uhrig, Elke  62 (TSG Bad König)  23.04.83
24,34 Anna Seidel 00 LG Odenwald 08.06. Erbach
21,42 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach

Frauen

1500 m     Rekord: 4:35,85  Reichert, Ulrike 70 (LG Odenwald)  25.08.93
6:21,59 Amelie Schrod 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
6:58,23 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach

Halbmarathon    Rekord: 1:39:50  Trumpfheller, Ines  83  (LC Michelstadt)  25.09.11
2:00:22 2:00:49 Sisse Eichner 04 LG Odenwald 13.10. Offenbach

4 x 100 m    Rekord: 48,17  LGO (L.Tornow,L.Christmann,K.Hoffart,L.Geyer) 26.05.16
62,85 LG Odenwald 08.06. Erbach

Rebecca Recebs(97), Elisa Daum(96), Myriam Siefert(84), Anja Balles(81)

Weitsprung    Rekord: 5,90  Hoffart, Katharina  86  (LG Odenwald)  31.05.08
3,96(+1,5) Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König

Kugelstoß - 4 kg -    Rekord: 12,39  Falter, Inga  79 (LG Odenwald)  28.05.05
7,59 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König
7,59 Elisa Daum 96 LG Odenwald 01.09. Bad König
7,21 Larissa Troßmann 96 LG Odenwald 01.09. Bad König

Diskuswurf - 1 kg -    Rekord: 35,74  Hoffart, Kerstin 73 (LG Odenwald)  16.05.93
25,36 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 600 g -    Rekord: 44,10  Uhrig, Elke  62 (TSG Bad König)  23.04.83
24,34 Anna Seidel 00 LG Odenwald 08.06. Erbach
21,42 Rebecca Recebs 97 LG Odenwald 08.06. Erbach
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Frauen W40

100 m     Rekord: 14,1  Willenbücher, Marianne 60 (TV Hetzbach)  15.05.02
16,5 Anja Balles 81 LG Odenwald 04.05. Erbach

10 km Straße    Rekord: 40:59  Bussemer, Martina 60 (LG Odenwald)  1.04.02
46:12 46:17 Myriam Siefert 84 LG Odenwald 07.07. Rothenberg

Halbmarathon    Rekord: 1:32:22  Lenz, Sonja  72  (SC Güttersbach)  01.06.14
1:32:07 1:32:26 Ines Trumpfheller 83 VfL Michelstadt 14.04. Bonn

Marathon     Rekord: 3:10:54  Lenz, Sonja  72  (SC Güttersbach)  26.04.15
3:19:02 3:21:22 Ines Trumpfheller 83 VfL Michelstadt 28.04. Hamburg

Weitsprung    Rekord: 4,48  Pfeifer, Elke  64  (LG Odenwald)  16.05.04
3,41(-0,1) Anja Balles 81 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 4 kg -    Rekord: 9,02  Weis, Kerstin  73  (LG Odenwald)  07.09.16
6,32 Anja Balles 81 LG Odenwald 04.05. Erbach

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
 888 Anja Balles 81 LG Odenwald 04.05. Erbach

16,5  -  3,41(-0,1)  -  6,32

Frauen W45

10000 m    Rekord: 43:57,9  Lohwasser, Ursula 49 (TSV Höchst)  8.05.96
49:07,7 Alexandra Reeg 77 SC Güttersbach 15.05. Erbach

Halbmarathon Rekord: 1:29:52  Lenz, Sonja  72  (SC Güttersbach)  05.05.19
1:43:37 Alexandra Reeg 77 SC Güttersbach 29.09. Ulm

Halbmarathon Mannschaft Rekord: -
5:34:10 5:34:48 SC Güttersbach 26.05. Dietzenbach-Steinberg

Alexandra Reeg(77) 1:44:48, Manuela Etzrodt(63) 1:53:42, Peggy Nieratzky(73) 1:55:40

Frauen W50

5000 m     Rekord: 21:04,3  Ihrig, Marion  62  (TSV Höchst)  18.09.12
21:20,6 Gesa Heers 72 VfL Michelstadt 11.09. Erbach
25:29,7 Sarah von Kutzleben 73 LC Michelstadt 11.09. Erbach

5 km Rekord: 26:16  Antonelli, Gudrun  66  (LG Odenwald)  02.11.19  
24:25 Anja Kunkelmann 72 LG Odenwald 07.12. Jügesheim

10 km Straße    Rekord: 43:42  Bussemer, Martina  60  (LG Odenwald)  16.05.10
44:19 44:23 Gesa Heers 72 VfL Michelstadt 07.07. Rothenberg
51:40 51:49 Peggy Nieratzky 73 SC Güttersbach 07.07. Rothenberg

Halbmarathon    Rekord: 1:35:37   Lenz, Sonja  72  (SC Güttersbach)  01.07.22
1:55:20 Peggy Nieratzky 73 SC Güttersbach 18.02. Mörfelden

2:01:25 2:02:12 Sabine Schmidt 73 SV Falken-Gesäß 05.05. Heilbronn

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 9,25  Medelnik, Heike  62  (LG Odenwald)  02.09.12
9,18 Kerstin Weis 73 LG Odenwald 25.09. Neu-Isenburg

Diskuswurf -1 kg -    Rekord: 23,28  Medelnik, Heike  62   (LG Odenwald)  02.09.12
24,48 Kerstin Weis 73 LG Odenwald 25.09. Neu-Isenburg
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Frauen W55

100 m Rekord: 17,3  Ramge, Eila  48 (SC Hassenroth)  4.05.03
15,95(+1,7) Karen Beisheim 69 TV Hetzbach 08.06. Erbach

10000 m    Rekord: 45:24,7  Niemeyer, Andrea  59  (SC Güttersbach) 21.05.14
58:20,6 Bettina Noth 68 SC Güttersbach 15.05. Erbach

10 km Straße Rekord: 45:24  Niemeyer, Andrea  59  (SC Güttersbach)  04.07.16
57:59 Bettina Noth 68 SC Güttersbach 03.02. Jügesheim

62:47 62:59 Sabine Kube 66 KSV Reichelsheim 07.07. Rothenberg

Halbmarathon Rekord: 1:39:42  Niemeyer, Andrea  59  (SC Güttersbach)  04.05.14
2:08:57 2:09:23 Bettina Noth 68 SC Güttersbach 26.05. Dietzenbach-Steinberg

Frauen W60

5000 m Rekord: 27:00,7  Kusch, Claudia  48  (LG Odenwald)  18.06.08
31:44,4 Marion Ihrig 62 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

10000 m    Rekord: 56:06,7  Lannert, Heike  56  (LG Odenwald)  15.06.16
51:41,3 Manuela Etzrodt 63 SC Güttersbach 15.05. Erbach

10 km Straße Rekord: 66:36 66:50  Ihrig, Marion  62  (KSV Reichelsheim)  02.07.23
52:01 52:09 Manuela Etzrodt 63 SC Güttersbach 07.07. Rothenberg
63:59 64:10 Cornelia Gillich-Reeg 61 SC Güttersbach 14.04. Griesheim

Halbmarathon Rekord: 1:48:13  Schmiedel, Ilona  54  (SC Güttersbach)  4.10.15
1:53:42 1:53:58 Manuela Etzrodt 63 SC Güttersbach 26.05. Dietzenbach-Steinberg

Frauen W70

Halbmarathon Rekord: -
1:59:32 2:14:33 Ilona Schmiedel 54 SC Güttersbach 21.04. Wien

Marathon Rekord: -
4:06:13 4:20:02 Ilona Schmiedel 54 SC Güttersbach 27.10. Frankfurt



Jahresbestenliste Odenwaldkreis 2024                                                      13.04.2025                                 Seite: 24

weibliche Jugend U20

100 m     Rekord: 11,90  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  01.06.19
12,85(+1,8) Rahel Beisheim 06 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,43(+1,8) Hannah Wilde 06 LG Odenwald 08.06. Erbach

200 m     Rekord: 25,70 Stock, Saskia 75 (LG Odenwald)  20.08.94
27,20(-1,9) Vianne Rasmussen 05 LG Odenwald 12.05. Darmstadt

400 m     Rekord: 58,4  Olt, Kerstin 79 (LG Odenwald)  25.05.97
60,37 Vianne Rasmussen 05 LG Odenwald 10.07. Trebur

1500 m     Rekord: 4:33,19  Clemens, Svenja  02  (LG Odenwald)  07.07.21
6:12,89 Lynn Sauter 06 LG Odenwald 08.06. Erbach

3000 m     Rekord: 9:33,69  Clemens, Svenja  02  (LG Odenwald)  30.07.21
15:39,9 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 04.05. Erbach

5000 m     Rekord: 16:46,42  Clemens, Svenja  02 (LG Odenwald)  11.09.20
26:11,5 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach

10000 m Rekord: 42:47,0  Elfers, Margrit  93  (LG Odenwald)  11.05.11
56:42,9 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 15.05. Erbach

5 km Straße Rekord: -
27:55 27:57 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 29.09. Weinheim

10 km Straße Rekord: 37:09  Clemens, Svenja  02  (LG Odenwald)  04.07.21
44:43 Lina Bohländer 05 LG Odenwald 02.11. Jügesheim

56:25 56:35 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 07.07. Rothenberg

Halbmarathon Rekord: 1:32:12  Wiedemann Julia  82  (LG Odenwald)  03.10.01
2:23:27 2:23:27 Hannah Krämer 05 KSV Reichelsheim 14.04. Griesheim

400 m Hürden (Höhe: 0,762 m)    Rekord: 65,17  Bertsch, Natalie 83 (LG Odenwald)  15.06.02
64,86 Vianne Rasmussen 05 LG Odenwald 22.06. Koblenz

4 x 100 m     Rekord: 51,27 LGO (Graupner,Skarke,Trapp,Tschesnokowa)  20.05.07
53,76 LG Odenwald 08.06. Erbach

Rahel Beisheim(06), Vianne Rasmussen(05), Hannah Wilde(06), Solveig Lippmann(07)

Weitsprung    Rekord: 5,89 Stock, Saskia 75 (LG Odenwald)  21.08.94
5,15(+0,6) Rahel Beisheim 06 LG Odenwald 05.05. Aschaffenburg
4,65(-0,2) Hannah Wilde 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 4 kg -    Rekord: 10,95 Hoffart, Kerstin 73 (LG Odenwald)  23.08.92
6,33 Hannah Wilde 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

Hammerwurf - 4 kg -    Rekord: 59,02  Chen, Yuquian  99  (TV Fränk.-Crumbach)  19.05.18
52,20 Candyce Bonjean 07 TV Fränkisch-Crumbach 12.05. St. Etienne
36,60 Juliette Bizet 06 TV Fränkisch-Crumbach 03.02. Darmstadt

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
1286 Hannah Wilde 06 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,5  -  4,65(-0,2)  -  6,33
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weibliche Jugend U18

100 m     Rekord: 12,26  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16
15,11(+1,8) Marie Daber 07 LG Odenwald 08.06. Erbach

200 m     Rekord: 25,83  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  05.06c.16
31,90(+2,0) Amelie Schrod 07 LG Odenwald 08.06. Erbach

1500 m     Rekord: 4:30,63  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  4.05.05
6:21,59 Amelie Schrod 07 LG Odenwald 08.06. Erbach

4 x 100 m     Rekord: 50,49 LGO (L.Tornow,L.Christmann,L.Geyer,L.Bruder)  4.06.15
57,28 LG Odenwald 08.06. Erbach

Marie Daber(07), Sezen Volk(09), Annalena Bolle(09), Therese Ritschel(08)

3 x 800 m Rekord: 6:56,94  LGO (F.Zimmermann, Neugebauer, Heinig)  26.05.05
9:18,98 LG Odenwald 26.06. Rüsselsheim

Jana Hoche(08), Leni Hutter(07), Amelie Schrod(07)

Weitsprung    Rekord: 5,78 Hausdorf, Sandra 77 (LG Odenwald)  19.06.94
4,50(+0,1) Solveig Lippmann 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,38(0,0) Marie Daber 07 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,74(+1,5) Amelie Schrod 07 LG Odenwald 08.06. Erbach

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 10,31 Malcomess,Claudia 96 (TSV Kirch-Brombach) 15.09.13
7,52 Marie Daber 07 LG Odenwald 04.05. Erbach

Hammerwurf – 3 kg -    Rekord: 63,85  Mi, Xiuting  01  (TV Fränkisch-Crumbach)  21.05.18
66,09 Candyce Bonjean 07 TV Fränkisch-Crumbach 25.02. Salon-en-Provence

Speerwurf - 500 g - Rekord: 36,56  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  03.09.17
26,71 Solveig Lippmann 07 LG Odenwald 08.06. Erbach
20,79 Therese Ritschel 08 LG Odenwald 08.06. Erbach

Dreikampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
1237 Marie Daber 07 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,9  -  4,38(0,0)  -  7,52

Jugend W15

100 m     Rekord: 12,30  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  12.07.15
13,24(+1,4) Jana Grulich 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
14,3 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,5 Sezen Volk 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
15,3 Alicia Wenthaus 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
16,2 Lara Grages 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

300 m     Rekord: 42,85 Kappes, Tina 85 (LG Odenwald)  25.06.00
48,15 Jana Grulich 09 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
48,43 Sezen Volk 09 LG Odenwald 19.05. Heidelberg

80 m Hürden (Höhe 0,762 m)   Rekord: 12,15 Richter, Susanne 84 (LG Odenwald)  26.06.99
13,30(+1,6) Jana Grulich 09 LG Odenwald 25.05. Erbach

4 x 100 m                     Rekord: 51,36 FSV Erbach (E.Richter,Schuhmann,S.Kaffenberger,R.Kunkelmann) 7.9.91
57,28 LG Odenwald 08.06. Erbach

Franziska Magdalena Geis(10), Lara Grages(09), Lara Sophie Balles(10), Jana Grulich(09)
60,55 LG Odenwald 08.06. Erbach

Johanna Riedel(10), Marlene Daber(10), Fee Mayer(10), Alicia Wenthaus(09)
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Jugend W15

Hochsprung    Rekord: 1,72 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  15.07.90
1,40 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 19.05. Heidelberg
1,26 Jana Grulich 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 5,62 Euler, Ruth  63 (TSG Bad König)  22.08.78
5,00(-0,2) Jana Grulich 09 LG Odenwald 25.05. Erbach
4,87(+0,9) Annalena Bolle 09 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,48(0,0) Sezen Volk 09 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,87(-0,2) Alicia Wenthaus 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,63(-0,8) Lara Grages 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 11,87  Helbing, Jasmin  91 (LG Odenwald)  14.06.06
8,25 Jana Grulich 09 LG Odenwald 15.06. Flieden
7,04 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
6,75 Lara Grages 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
6,26 Sezen Volk 09 LG Odenwald 04.05. Erbach
5,70 Alicia Wenthaus 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

Diskuswurf - 1,0 kg -   Rekord: 37,38 Schuhmann, Silke 76 (FSV Erbach)  19.07.91
17,62 Jana Grulich 09 LG Odenwald 01.09. Bad König
12,93 Lara Grages 09 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf  - 500 g -  Rekord: 33,33  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  28.05.16
15,10 Lara Grages 09 LG Odenwald 08.06. Erbach

Dreikampf(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
1339 Jana Grulich 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

13,6  -  4,35(-0,2)  -  7,20
1307 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,3  -  4,62(0,0)   -  7,04
1207 Sezen Volk 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,5  -  4,21(-0,7)  -  6,26
1083 Alicia Wenthaus 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

15,3  -  3,87(-0,2)  -  5,70
1051 Lara Grages 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

16,2  -  3,63(-0,8)  -  6,75

Dreikampf Mannschaft (100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
6384 LG Odenwald 04.05. Erbach

Jana Grulich(09)1339, Annalena Bolle(09)1307, Lara Sophie Balles(10)1298,
Franziska Magdalena Geis(10)1242, Emma Trautmann(10)1198

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung)
1739 Annalena Bolle 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,3  -  4,62(0,0)   -  7,04  -  1,38
1694 Jana Grulich 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

13,6  -  4,35(-0,2)  -  7,20  -  1,26
1051 Lara Grages 09 LG Odenwald 04.05. Erbach

16,2  -  3,63(-0,8)  -  6,75  -  0

Blockmehrkampf Wurf (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf)
2329 Jana Grulich 09 LG Odenwald 16.06. Flieden

13,31(+2,7)  -  13,21(+3,3)  -  4,81(+1,8)  -  8,25  -  17,31

Blockmehrkampf Mannschaft
6447 LG Odenwald 25.05. Erbach

Jana Grulich(09) 2324, Franziska Magdalena Geis(10) 2139, Lara Sophie Balles(10) 1984
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Jugend W14

100 m     Rekord: 12,3  Schäfer, Sabine 66 (TSG Bad König)  3.09.80
13,93(+0,8) Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
14,4 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,93(+1,9) Emma Trautmann 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
15,5 Johanna Riedel 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
15,6 Marlene Daber 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

800 m     Rekord: 2:18,90 Kappes, Tina 85 (LG Odenwald)  12.06.99
2:56,2 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 11.09. Erbach
2:57,5 Leona Seip 10 TV Hetzbach 11.09. Erbach

2000 m     Rekord: 6:48,12  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  26.04.03
9:03,60 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

80 m Hürden (Höhe 0,762 m)    Rekord: 12,43  Bruder, Lara  00  (LG Odenwald)  02.08.14
14,42(-1,1) Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
15,26(+1,4) Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 15.06. Flieden
16,12(+1,5) Emma Trautmann 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

Hochsprung    Rekord: 1,68 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  25.06.89
1,34 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,26 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,26 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 5,41 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  1.07.89
4,53(-0,1) Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,52(+1,3) Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 01.09. Bad König
4,23(0,0) Fee Mayer 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,11(-1,1) Johanna Riedel 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,04(-1,3) Marlene Daber 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
4,03(0,0) Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 12,54 Schuhmann, Silke 76 (FSV Erbach)  17.06.90
8,14 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
6,80 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
6,61 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
5,91 Johanna Riedel 10 LG Odenwald 04.05. Erbach
5,59 Marlene Daber 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

Diskuswurf - 1 kg -    Rekord: 30,02  Christina Ruppert 69  (TV Fr.Crumbach)   1983
20,33 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 25.05. Erbach
16,78 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 500 g -    Rekord: 32,75  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  14.06.15
20,77 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 08.06. Erbach
18,37 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 08.06. Erbach

Ballwurf    Rekord: 54,00  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  11.10.15
32,50 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

Dreikampf(100 m, Weitsprung, Kugelstoß)
1298 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,4  -  4,17(+1,2)  -  8,14
1242 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,5  -  4,36(-2,2)  -  6,61
1198 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,7  -  4,03(0,0)   -  6,80
1083 Johanna Riedel 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

15,5  -  3,89(-2,0)  -  5,91
1078 Marlene Daber 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

15,6  -  4,04(-1,3)  -  5,59
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Jugend W14

Vierkampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung)
1705 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,4  -  4,17(+1,2)  -  8,14  -  1,34
1597 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,5  -  4,36(-2,2)  -  6,61  -  1,26
1553 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 04.05. Erbach

14,7  -  4,03(0,0)   -  6,80  -  1,26

Blockmehrkampf Lauf (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 2000 m)
2139 Franziska Magdalena Geis 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

14,33(-1,7)  -  14,42(-1,1)  -  4,33(-0,1)  -  32,50  -  9:03,60

Blockmehrkampf Wurf (100 m, 80 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf)
1984 Lara Sophie Balles 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

15,15(+1,9)  -  15,13(+2,1)  -  3,85(+0,1)  -  7,46  -  20,33
1855 Emma Trautmann 10 LG Odenwald 25.05. Erbach

14,93(+1,9)  -  16,12(+1,5)  -  3,94(-0,4)  -  6,12  -  16,57

Jugend W13

75 m     Rekord: 10,00 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  25.09.88
11,10 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
11,55 Anna-Lena Maria Mix 11 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
11,4 Franziska März 11 LG Odenwald 04.05. Erbach
11,80 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
12,37 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 08.06. Erbach

800 m     Rekord: 2:23,63  Heinig, Katharina 89 (LG Odenwald)  15.06.02
2:56,7 Anna Lena Dubielski 11 KSV Reichelsheim 11.09. Erbach
3:09,42 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
3:14,50 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

60 m Hürden (Höhe 0,762 m)   Rekord: 10,06  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  01.09.13
12,25 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
12,68 Franziska März 11 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
12,98 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
13,90 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
14,29 Paula Grages 11 LG Odenwald 11.05. Darmstadt

4 x 75 m    Rekord: 41,7 FSV Erbach (K.Nicklaus,Schuhmann,C.Ripper,S.Stock) 16.08.87
44,22 LG Odenwald 11.05. Darmstadt

Frieda Trnka(12), Anabel Deister(12), Anna-Lena Maria Mix(11), Elena Heinzel(11)
45,52 LG Odenwald 08.06. Erbach

Leonie Sophia Bock(12, Luisa Segbers(12), Paula Grages(11), Hannah Fertig(11)

Hochsprung    Rekord: 1,63  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  28.05.88
1,36 Franziska März 11 LG Odenwald 28.04. Ettlingen

Weitsprung    Rekord: 5,22  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  22.09.13
4,25 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
4,00 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,91 Franziska März 11 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
3,55 Anna-Lena Maria Mix 11 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,43 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
3,20 Paula Grages 11 LG Odenwald 11.05. Darmstadt

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 10,70 Ruppert, Christine 69 (TV Fr.Crumbach)  12.09.82
5,51 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 01.09. Bad König
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Jugend W13

Diskuswurf - 750 g -    Rekord: 28,08 Richter, Eva 76 (FSV Erbach)  20.08.89
15,15 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 03.10. Hardheim

Speerwurf - 400 g -    Rekord: 34,94 Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  18.09.88
14,37 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,14 Franziska März 11 LG Odenwald 28.04. Ettlingen

Ballwurf 200 g    Rekord: 55,00  Götz, Astrid  70  (TSV Kirch-Brombach)  17.06.83
30,50 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach
26,30 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 04.05. Erbach
25,55 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 08.06. Erbach
22,70 Franziska März 11 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,10 Anna-Lena Maria Mix 11 LG Odenwald 04.05. Erbach

Dreikampf  (75 m, Weitsprung, Ballwurf)
1136 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 04.05. Erbach
                      11,9  -  3,81  -  28,30
1093 Franziska März 11 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,4  -  3,55  -  22,70
 978 Anna-Lena Maria Mix 11 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,6  -  3,55  -  14,10
 774 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,1  - o.g.V. - 26,30

Vierkampf (75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung)
1512 Franziska März 11 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,4  -  3,55  -  22,70  -  1,36

Blockmehrkampf Sprint/Sprung (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Speerwurf)
1894 Franziska März 11 LG Odenwald 28.04. Ettlingen

12,04  -  12,68  -  3,91  -  1,36  -  14,14

Blockmehrkampf Lauf (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 800 m)
1867 Elena Heinzel 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

11,37  -  12,68  -  4,10  -  22,50  -  3:14,50
1831 Finja Gerbig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

12,16  -  12,98  -  3,72  -  30,50  -  3:09,42

Blockmehrkampf Wurf (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf)
1550 Hannah Fertig 11 LG Odenwald 25.05. Erbach

12,53  -  13,90  -  3,43  -  5,38  -  14,01

Blockmehrkampf Mannschaft
5427 LG Odenwald 25.05. Erbach

Elena Heinzel(11) 1867, Finja Gerbig(11) 1831, Luisa Segbers(12) 1729

Blockmehrkampf Mannschaft
8704 LG Odenwald 25.05. Erbach

Elena Heinzel(11) 1867, Finja Gerbig(11) 1831, Luisa Segbers(12) 1729
Leonie Sophia Bock(12), Hannah Fertig(11) 1550
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Jugend W12

75 m     Rekord: 10,1  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  13.06.87
11,42 Frieda Trnka 12 LG Odenwald 08.06. Erbach
11,43 Anabel Deister 12 LG Odenwald 11.05. Darmstadt
11,53 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 08.06. Erbach
11,79 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
12,40 Cherlande Hanusek 12 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach
13,4 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

800 m     Rekord: 2:32,25 Heinig, Katharina 89 (LG Odenwald)  30.05.01
3:00,3 Frauke Kredel 12 TV Hetzbach 11.09. Erbach
3:05,7 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 11.09. Erbach

2000 m     Rekord: 7:10,7  Zimmermann, Fanny 90 (LG Odenwald)  24.04.02
8:57,3 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 15.05. Erbach

60 m Hürden (Höhe 0,762 m)    Rekord: 10,1  Müller, Andrea  71 (TSG Bad König)  27.08.83
11,70 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
13,21 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,01 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 08.06. Erbach

Hochsprung    Rekord: 1,62  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  12.09.87
1,20 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,16 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,05 Cherlande Hanusek 12 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach
1,04 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 4,85  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)    06.1987  
4,11 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
4,00 Anabel Deister 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,82 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
3,58 Frieda Trnka 12 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,27 Vanessa Sperlich 12 LG Odenwald 01.09. Bad König
2,25 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

Kugelstoß - 3 kg -    Rekord: 8,77  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  28.09.91
6,56 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 01.09. Bad König
6,30 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 25.05. Erbach
5,47 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 01.09. Bad König
4,90 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 25.05. Erbach

Diskuswurf - 750 g -    Rekord: 24,94  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  25.08.91
17,28 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 01.09. Bad König
16,55 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 25.05. Erbach
13,99 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 01.09. Bad König
13,59 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 01.09. Bad König

Speerwurf - 400 g -    Rekord: 31,10  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  4.08.91
 9,70 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 08.06. Erbach

Ballwurf    Rekord: 41,50  Bitsch, Lara  01  (TSV Kirch-Brombach)  01.09.13
36,00 Anabel Deister 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
26,50 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 08.06. Erbach
20,60 Frieda Trnka 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
20,50 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen
19,30 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 04.05. Erbach
14,00 Cherlande Hanusek 12 TSV Kirch-Brombach 08.06. Erbach
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Dreikampf  (75 m, Weitsprung, Ballwurf)
1284 Anabel Deister 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,2  -  4,00  -  36,00
1120 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,6  -  4,11  -  20,50
1102 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,4  -  3,68  -  22,00
1023 Frieda Trnka 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

12,0  -  3,57  -  20,60
 723 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

13,4  -  2,25  -  19,30

Vierkampf  (75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung)
1435 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,6  -  4,11  -  20,50  -  1,20
1390 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

11,4  -  3,68  -  22,00  -  1,16
 927 Clara Alice Schiefner 12 LG Odenwald 04.05. Erbach

13,4  -  2,25  -  19,30  -  1,04

Blockmehrkampf Lauf (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 800 m)
1867 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 28.04. Ettlingen

11,79  -  11,70  -  3,93  -  20,50  -  3;09:08

Blockmehrkampf Wurf (75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Diskuswurf)
1751 Luisa Segbers 12 LG Odenwald 15.06. Flieden

11,91  -  12,32  -  3,99  -  4,78  -  16,55
1727 Leonie Sophia Bock 12 LG Odenwald 25.05. Erbach

11,80  -  13,53  -  3,58  -  6,30  -  16,55

Kinder W11

50 m     Rekord: 7,50  Tornow, Lara  00  (TSV Höchst)  22.05.11
  7,99 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 08.06. Erbach
  8,01 Magdalena Horn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,14 Ida Heckmann 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,24 Veronika Polimiaka 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,25 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,49 Felicia Tempel 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,53 Elsa Kruse 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,4 Annika Filipitsch 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
  8,4 Mira Büchner 13 LG Odenwald 21.06. Höchst im Odenwald  
  8,5 Loana Pumo 13 LG Odenwald 21.06. Höchst im Odenwald    
  8,96 Malin Eichhorn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  9,33 Anna Lea Höhn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  9,64 Melia Fee Wembacher 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
  9,6 Philomena Breunig 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
10,0 Eliana Tasyurdu 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

800 m     Rekord: 2:39,63  Kunkelmann, Emily 02 (LG Odenwald)  03.07.13
3:00,00 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 12.05. Darmstadt
3:08,7 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:11,5 Magdalena Horn 13 TV Hetzbach 11.09. Erbach
3:24,4 Mira Büchner 13 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:31,4 Anna Lea Höhn 13 LG Odenwald 11.09. Erbach
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4 x 50 m    Rekord: 30,0  LGO  (Grace,Vetter,M.Mooren,S.Mooren)  28.05.95
32,78 LG Odenwald 08.06. Erbach

Mayla Schrod(13), Mara Kislinskiy(14), Malea Pürsing(14), Nele Kislinskiy(14)
32,86 LG Odenwald 08.06. Erbach

Ida Heckmann(13), Elsa Kruse(13), Felicia Tempel(13), Veronika Polimiaka(13)
33,74 LG Odenwald 08.06. Erbach

Hannah Pilz(14), Sienna Friedrich(14), Lilli Kislinskiy(14), Amelie Meisinger(14)
34,04 LG Odenwald 08.06. Erbach

Philomena Breunig(13), Malin Eichhorn(13), Melia Fee Wembacher(13), Hannah Layer(13)
34,77 LG Odenwald 08.06. Erbach

Hannah Lang(14), Lea Matten(14), Dilara Ünal(14), Emma Hess(14)

Hochsprung    Rekord: 1,49  Stock, Saskia  75  (FSV Erbach)  14.09.86
1,12 Mira Büchner 13 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,12 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 12.05. Darmstadt
1,03 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
0,95 Anna Lea Höhn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach

Weitsprung    Rekord: 4,44  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  28.05.11
3,96 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 01.09. Bad König
3,72 Elsa Kruse 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,71 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,66 Veronika Polimiaka 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,63 Ida Heckmann 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,62 Annika Filipitsch 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,55 Felicia Tempel 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,43 Magdalena Horn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,40 Mira Büchner 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,25 Melia Fee Wembacher 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,04 Philomena Breunig 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,04 Malin Eichhorn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
2,70 Anna Lea Höhn 13 LG Odenwald 01.09. Bad König
2,62 Eliana Tasyurdu 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

Schlagballwurf   Rekord: 53,10  Götz, Astrid  70  (TSV Kirch-Brombach)  20.9.81
30,00 Elsa Kruse 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
25,00 Annika Filipitsch 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
24,50 Veronika Polimiaka 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
23,50 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 08.06. Erbach
21.50 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
20,50 Ida Heckmann 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
19,00 Philomena Breunig 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
18,50 Malin Eichhorn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
18,00 Anna Lea Höhn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
16,00 Magdalena Horn 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
15,50 Eliana Tasyurdu 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
15,00 Mira Büchner 13 LG Odenwald 04.05. Erbach
13,00 Felicia Tempel 13 LG Odenwald 08.06. Erbach
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Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
1097 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 04.05. Erbach

8,0   -  3,80  -  21,00
1078 Annika Filipitsch 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,4    -  3,62  -  25,00
1057 Elsa Kruse 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,9   -  3,43  -  30,00
1047 Veronika Poliniaka 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,2   -  3,63  -  20,50
1013 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,5   -  3,52  -  21,50
 962 Ida Heckmann 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,4   -  3,61  -  16,00
 909 Mira Büchner 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,5   -  3,40  -  15,00
 815 Philomena Breunig 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,6   -  3,04  -  19,00
 674 Eliana Tasyurdu 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

10,0  -  2,62  -  15,50

Dreikampf Mannschaft (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
5157 LG Odenwald 04.05. Erbach

Annika Filipitsch(13) 1078, Elsa Kruse(13) 1057, Veronika Poliniaka(13) 1047,
Mayla Schrod(13) 1013, Ida Heckmann(13) 962

4544 LG Odenwald 04.05. Erbach
Amelie Meisinger(14) 945, Hannah Lang(14) 915, Mira Büchner(13) 909,
Emma Hess(14) 897, Nele Kislinskiy(14) 878

4138 LG Odenwald 04.05. Erbach
Malea Pürsing(14) 873, Mara Kislinskiy(14) 829, Hannah Pilz(14) 821,
Philomena Breunig(13) 815, Soraya Yildirim(14) 800

3584 LG Odenwald 04.05. Erbach
Lea Weichel(14) 775, Dilara Ünal(14) 746, Lilli Kislinskiy(14) 706,
Nele-Sophie Naas(14) 683, Eliana Tasyurdu(13) 674

2969 LG Odenwald 04.05. Erbach
Lea Mathen(14) 670, Tuana Camdal(14) 662, Zara Sanli(14) 578,
Anne Grages(14) 538, Nisa Camdal(14) 521

Vierkampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung)
1344 Noelle Bischof 13 TSV Höchst 04.05. Erbach

8,0   -  3,80  -  21,00  -  1,10
1143 Mayla Schrod 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,5   -  3,52  -  21,50  -  0,94  
1127 Mira Büchner 13 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,5   -  3,40  -  15,00  -  1,06 

Vierkampf Mannschaft (50 m, Weitsprung, Hochsprung, Schlagballwurf)
5027 LG Odenwald 04.05. Erbach

Mayla Schrod(13) 1143, Myira Büchner(13) 1127, Amelie Meisinger(14) 945,
Hannah Lang(14) 915, Emma Hess(14) 897

4201 LG Odenwald 04.05. Erbach
Nele Kislinskiy(14) 878, Malea Pürsing(14) 873, Mara Kislinski(14) 829,
Hannah Pilz(14) 821, Soraya Yildirim(14) 800

3580 LG Odenwald 04.05. Erbach
Lea Weichel(14) 775, Dilara Ünal(14) 746, Lilli Kislinskiy(14) 706,
Nele-Sophie Naas(14) 683, Lea Mathen(14) 670
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50 m     Rekord: 7,4  Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  28.09.85
  8,28 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,28 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,35 Sienna Friedrich 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,37 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,50 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,61 Hannah Lang 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,75 Dilara Ünal 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,85 Emma Hess 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,89 Nele-Sophie Naas 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,89 Lea Matten 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,93 Marie Krause 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  9,01 Lucy Mück 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  9,11 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  9,12 Lea Weichel 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
  8,9 Sara Demirkaya 14 TSV Höchst 21.06. Höchst im Odenwald    

800 m     Rekord: 2:41,2  Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  1.06.85
2:57,1 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:00,5 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:03,4 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:15,0 Sienna Friedrich 14 LG Odenwald 11.09. Erbach
3:22,88 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
3:29,9 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 11.09. Erbach

Hochsprung    Rekord: 1,41 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  28.09.85
1,18 Marie Krause 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,09 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,09 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 12.05. Darmstadt
1,09 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,06 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,06 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,03 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
1,02 Anne Grages 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
1,00 Sienna Friedrich 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
0,98 Nele Endler 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

Weitsprung    Rekord: 4,30 Stein, Elena 85 (TSV Kirch-Brombach)  17.09.95
3,64 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,58 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,55 Emma Hess 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,43 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,35 Hannah Lang 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,34 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,31 Sienna Friedrich 14 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,30 Dilara Ünal 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,22 Lea Weichel 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,15 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,09 Lea Matten 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
3,05 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 01.09. Bad König
3,04 Nele-Sophie Naas 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
3,03 Nele Endler 14 TSV Höchst 04.05. Erbach
2,98 Lucy Mück 14 LG Odenwald 08.06. Erbach

Hammerwurf – 2 kg -    Rekord: 24,62  Pludra, Marie 07  (TV Fränkisch-Crumbach) 14.10.17
8,16 Alva Falter 14 TV Fränkisch-Crumbach 29.06. Neu-Isenburg
7,26 Smilla Falter 14 TV Fränkisch-Crumbach 29.06. Neu-Isenburg
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Schlagballwurf    Rekord: 42,50 Götz, Astrid 70 (TSV Kirch-Brombach)  21.06.80
27,00 Nele Endler 14 TSV Höchst 04.05. Erbach
21,00 Soraya Yildirim 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
20,00 Hannah Lang 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
19,00 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
19,00 Lucy Mück 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
17,50 Klara Waldhoff 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
17,00 Emma Hess 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
16,00 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
16,00 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
15,00 Sienna Friedrich 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,50 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,50 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 08.06. Erbach
14,00 Lea Weichel 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
13,00 Tuana Camdal 14 LG Odenwald 04.05. Erbach
12,50 Dilara Ünal 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

Dreikampf (50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)
945 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,7    -  3,51  -  18,00
918 Nele Endler 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

9,5    -  3,03  -  27,00
915 Hannah Lang 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,8    -  3,35  -  18,00
897 Emma Hess 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,0    -  3,46  -  17,00
878 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,5    -  3,28  -  14,00
873 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,6    -  3,43  -  13,00
829 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,4    -  3,07  -  12,00
821 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,9    -  2,93  -  16,00
800 Soraya Yildirim 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,5    -  2,70  -  21,00
775 Lea Weichel 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,4    -  3,14  -  14,00
746 Dilara Ünal 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,3    -  3,04  -  12,50
706 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,5    -  2,77  -  13,50
683 Nele-Sophie Naas 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,4    -  2,77  -  11,50
670 Lea Mathen 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,4    -  3,06  -    8,50
662 Tuana Camdal 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,8    -  2,68  -  13,00
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Vierkampf (50 m, Weitsprung, Hochsprung, Schlagballwurf)
1163 Amelie Meisinger 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,7    -  3,51  -  18,00  -  1,06
1096 Nele Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,5    -  3,28  -  14,00  -  1,06
1078 Nele Endler 14 TSV Höchst 04.05. Erbach

9,5    -  3,03  -  27,00  -  0,98
1063 Malea Pürsing 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,6    -  3,43  -  13,00  -  1,02
1039 Hannah Pilz 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,9    -  2,93  -  16,00  -  1,06
  959 Mara Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

8,4    -  3,07  -  12,00  -  0,94
  866 Lilli Kislinskiy 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

9,5    -  2,77  -  13,50  -  0,98
  728 Anne Grages 14 LG Odenwald 04.05. Erbach

10,3  -  2,34  -  11,00  -  1,02

Mix U12

6 x 800 m Rekord: 17:33,3   LG Odenwald   13.06.2015
18:13,56 LG Odenwald 26.06. Rüsselsheim

Malea Pürsing(13), Amelie Meisinger(13), Mara Kislinskiy(13), Nele Kislinskiy(13),
Emil Trautmann(13), Jonas Siefert(13)

20:09,21 LG Odenwald 26.06. Rüsselsheim
Lino Preusker(13), Lilli Kislinskiy(13), Jaden Geist(13), Mira Büchner(13),
Anna Lea Höhn(13), Mayla Schrod(13)


